

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada**  
**1713 Bedford Row**  
**Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)**  
**B3J 1T3**  
**Bid Fax: (902) 496-5016**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**  
**THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY  
REQUIREMENT**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 3C9  
Nova Scot

<b>Title - Sujet</b> Hydraulic Test Facility Upgrade	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W3554-156124/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 007
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W3554-15-6124	<b>Date</b> 2015-02-19
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$HAL-219-9424	
<b>File No. - N° de dossier</b> HAL-4-73149 (219)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-02-24</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Richard, Linda K.	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hal219
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 496-5261 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

## AMENDMENT 007

This amendment is issued in response to the following questions.

1. We may need to do one or more floor penetrations for running new cabling, floor thickness was estimated at 14" to 15", can you confirm this thickness?

Answer: Floor is approx. 14.5" thick. For bidding purposes, assume FMFCS will provide all floor penetration services.

2. Are there any specific requirements on the types of conduit used for new cabling above or below the floor? There are several types in place now including PVC, EMT, and flex

Answer: If the specification does not state conduit type, Rigid type is to be used when going through the slab, and EMT type when running above or below.

3. Can we run conduit from the new ball valves on TB1 & TB2 from the wall to the right of the console directly into the console without going through the floor?

Answer: No, Conduit must be run through floor (As per above, assume FMFCS will provide penetrations)

4. Will labeling for devices such as new door switches and beacons be the responsibility of the contractor or will these be handled by DNC/PWGSC?

Answer: Contractor is responsible for labelling of all new devices

5. Section 7 "Electrical Control Upgrade" subsection 2.15 on page 3 calls for 3 beacon lights that don't appear on the supplied drawings. Can it be assumed that these will be wired to and controlled from the PCL in control console #4?

Answer: Yes

6. Section 7 "Electrical Control Upgrade" subsection 2.16 on page 7 calls for an alarm that doesn't appear on the supplied drawings. Can it be assumed that this will be wired to and controlled from the PLC in control console #4?

Answer: Yes

7. Section 7 "Electronic Control Upgrade" subsection 2.29 on page 7 calls for electrical components that don't appear on the supplied drawings. Can it be assumed that these will be wired to the PCL in control console #4?

Solicitation No. - N° de l'invitation

W3554-156124/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W3554-15-6124

Amd. No. - N° de la modif.

007

File No. - N° du dossier

HAL-4-73149

Buyer ID - Id de l'acheteur

hal219

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

Answer: Yes

All other terms and conditions remain unchanged.